ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                   GOVERNO MUNICIPAL DE

                   BARRA DO RIO AZUL

Rua das Rosas, 268 – Centro – Barra do Rio Azul – RS – CEP 99795-000 – Fones (54) 3613-1167 / 1168 – site: www.barradorioazul-rs.com.br

PROCESSO Nº 031/2019

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001/2019

SÚMULA DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 031/2019;

CONTATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTATADA:  LUCIANO DE VALLE, pessoa física, brasileiro, solteiro, CPF nº 000.897.210-98, RG nº

5087505128, SSP/RS, residente e domiciliado na Rua das Hortênsias, snº, na cidade de Barra do Rio Azul,

RS;

OBJETO: concessão onerosa de imóvel de propriedade do CONTRATANTETE, descrito na

cláusula seguinte, ao CONTRATADO, para exploração do bem e dos serviços de bar e assemelhados

Ginásio Municipal de Esportes Prefeito Heitor J. T. Detoni, localizado no centro da cidade de Barra do

Rio Azul-RS.

VALOR:  R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais), ao mês;

VIGENCIA: 12 meses.

Barra do Rio Azul, RS, 28 de junho de 2019.

MARCELO ARRUDA
Prefeito Municipal